Gniazdo przekaznikowe - SCM 3CO

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj potgczenia elektrycznego
Sposéb montazu

Z odtaczalnymi zaciskami
Mozliwos¢ rozszerzenia

Liczba pinéw

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4032248361557
WEIDM_SCM 3CO
WEIDMULLER
8690890000

Gniazdo przekaznikowe
Wtochy

85364900

Gniazdo przekaznikowe (EC001456)
Przekazniki (EG000019)

Potgczenie Srubowe

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
Nie

Tak

11

27 mm

77 mm

61,5 mm

04032248361557
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